Exmº. Sr.
JORGE RECLA
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação nº 082/2019

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais,
REQUER QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmº
Sr. Prefeito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

REFORMA DO PRÉDIO DO CEIM ‘BRILHO DO SABER’, SITUADO NO
BAIRRO AROEIRA.

JUSTIFICATIVA:

A execução da referida obra é de suma importância, pois o
prédio  do  referido  CEIM encontra-se  em péssimo estado de  conservação,  e  vem
apresentando  diversos  problemas  estruturais,  tais  como:  instalações  sanitárias  e
elétricas danificadas, paredes com infiltrações, pintura desbotada, etc.

Portanto, a nossa solicitação visa oferecer maior conforto e
segurança aos alunos e funcionários daquela instituição, bem como atender o anseio
de toda a comunidade.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 25 de fevereiro de 2019.

JORGE RECLA
Vereador

	Indicação nº 082/2019